

铁龙镇岭下转弯声屏障安装工程

招 标 控 制 价 审 核 书

送审（建设）单位：翁源县铁林市政工程有限公司

原招标控制价编制单位：中林智建控股集团有限公司

送审招标控制价金额（小写）：82647.00 元

大写：捌万贰仟陆佰肆拾柒元整。

审核招标控制价金额（小写）：66901.00 元

大写：陆万陆仟玖佰零壹元整。

对比原招标控制价核增或核减（±）金额：-15746.00 元

审 核 单 位：中佳鼎运建设管理有限公司（单位盖章）

审核人及证号：B11116310002834（签字盖执业专用章）

复核人及证号：B14235100019820（签字盖执业专用章）

审 核 时 间：2025 年 7 月 9 日

编制说明

一、项目基本情况

1. 项目名称：铁龙镇岭下转弯声屏障安装工程
2. 实施地点：翁源县铁龙镇

二、编制依据：

1. 交通运输部发布的 JTG3830-2018 《公路工程项目概算预算编制办法》，以下简称《编制办法》；
2. 交通运输部发布的 JTG-T3831-2018 《公路工程概算定额》；
3. 交通运输部发布的 JTG-T3832-2018 《公路工程预算定额》；
4. 交通运输部发布的 JTG-T3833-2018《公路工程机械台班费用定额》；
5. 交通运输部 2019 年第 26 号公告关于《公路工程项目投资估算编制办法》（JTG3820-2018）和《公路工程项目概算预算编制办法》（JTG3030-2018）中“税金”有关规定的公告；
6. 广东省交通运输厅粤交基[2019]544 号文关于《公路工程项目投资估算编制办法》、《公路工程项目概算预算编制办法》及配套指标定额补充规定的通知；
7. 广东省交通运输厅粤交基[2022]67 号文关于《调整公路工程人工工资单价的通知》。
8. 计量依据：根据铁龙镇岭下转弯声屏障安装工程送审预算按暂定 64m 计算并根据设计图纸计算工程量套价。

三、取费标准：

(1) 承包人驻地建设：按送审预算费率 5.338%的 50%计。

(2) 安全生产费：按“编制办法”规定计列。

(3) 工程保险费：按“编制办法”规定计列。

七、人工单价

按粤交基[2022]67号文关于《调整公路工程人工工资单价的通知》规定，18定额人工工日单价（含机械工）按四类 129.08 元/工日计取。

八、材料价格

按照翁市政[2025]03号文，2025年5月份翁源县建设工程主要材料综合价格及广东省交通运输厅工程造价事务中心《2025年4月广东省交通建设工程主要外购材料信息价表》计算，信息价没有的材料价格参考市场价，参考的信息价和市场价已扣除相关税费。

工程量清单表

合同段：铁龙镇岭下转弯声屏障安装工程

标表2

[illegible]

表A.0.2-8 综合费率计算表

建设项目名称：铁龙镇岭下转弯声屏障安装工程
编制范围：铁龙镇岭下转弯声屏障安装工程

序号		工程类别	措施费 (%)											企业管理费 (%)										规费 (%)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
			措施费 (%)											企业管理费 (%)										规费 (%)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
			措施费 (%)											企业管理费 (%)										规费 (%)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				</	

复核:

编制:

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：铁龙镇岭下转弯声屏障安装工程		工程名称：吸、隔声板声屏障		单位：m	数量：64.0	单价：999.65	第2页共4页		21-2表
代 号	工程 项目	声屏障※			声屏障※			16.2.6 环氧云铁漆	
	工程 细 目	※声屏障立柱预埋件安装			※声屏障立柱安装			金属面油漆 机喷环氧云铁漆一遍(2)	
	定 额 单 位	1t			1t			100m2	
	工 程 数 量	0.6217			1.9429			3.2	
	定 额 表 号	6~2~1~3改			6~2~1~4			借10A16~153+154*1.0,改	
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
	直接费	元				3383.42			
	措施费	I		639.09	2.611%	16.69	87.57	2.611%	26393.14
		II		3203.72	1.201%	38.48	149.97	1.201%	76.88
	企业管理费	元		3203.7	3.861%	123.7	482.13	3.861%	375.25
	规费	元		756.75	30.65%	231.94	538.07	30.65%	1206.36
	利润	元		3382.56	7.42%	250.99	979.96	7.42%	580.65
	税金	元		4045.2	9%	364.07	1417.15	9%	2441.41
	金额合计	元				4409.27	17163.25		33870.32
									6006.64
									36.01
									128.3
									412.47
									410.96
									835.47
									704.69
									8534.53

复核：

编制：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：铁龙镇岭下转弯声屏障安装工程										21-2表			
分项编号：706-1										第 4 页共 4 页			
工程名称：吸、隔声板声屏障										单价：999.65			
单位：m										数量：64.0			
代 号	工程 项目												合 计
	工程 细 目												
	定 额 单 位												
	工 程 数 量												
	定 额 表 号												
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)	数量	金额(元)
	直接费	元											49291.61
	措施费	I											217.14
		II											692
	企业管理费		元										2224.65
	规费		元										1761.62
	利润		元										4507.82
	税金		元										5282.54
	金额合计		元										63977.37

复核：

编制：